* particella 2, sub. 11, VIA STATALE n. 151 piano T, BNC - area cortiliva esclusiva

del sub. 5 di mq. 175.

Stato occupazionale: occupato stabilmente da parte esecutata.

Il tutto come specificato nella relazione del C.T.U. alla quale si rinvia.

Valore d’asta € 331.875/00 (€trecentotrentunomilaeottocentosettantacinque/00).

Offerta minima €248.906,25 (€duecentoquarontottomilanovecentosei/25).

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a
€ 5.000/00 (€cinquemila/00)

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.